Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018 № 20
    р.п. Лососина

Об исключении из муниципального жилищного фонда городского поселения «Рабочий посёлок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края жилых помещений

В соответствии с Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий посёлок Лососина», утвержденным решением Совета депутатов  от 21.02.2009 № 13, Совет депутатов городского поселения «Рабочий посёлок Лососина»
РЕШИЛ:

1. Исключить из муниципального жилищного фонда муниципального образования  городского  поселения «Рабочий посёлок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края приватизированные жилые помещения в количестве 2 единиц, согласно прилагаемому перечню (перечень прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию (Машарову И.Г.)
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий посёлок Лососина».

Глава городского поселения

       И.Н. Будяк
Председатель Совета депутатов
       К.Г. Лифанов
                                                                   УТВЕРЖДЕНО

                                                              Решением Совета депутатов

                                                              городского поселения

                                                              «Рабочий поселок Лососина»

                                                              от 26.12.2018  № 20

Перечень

приватизированных в период с 01.07.2018 по 30.09.2018
жилых помещений на территории городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»

	№ п/п
	Адрес приватизированного жилого помещения
	Общая площадь кв.м.
	Балансовая стоимость
	№ договора
	Дата выдачи договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ул. Ростовская, 30, кв. 2
	31,4
	   141 983,00
	12214
	21.08.2018

	2
	ул. Океанская, 2, кв. 13
	45,3
	1 512 938,91
	12216
	17.09.2018

	Итого:
	76,7
	1 654 921,91